



apteka
w sieci

Gripex Hot Max saszetki x 8 szt.



Cena: 19,71 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	24 godziny
Producent	USP ZDROWIE
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Proszek do sporządzania roztworu doustnego w saszetkach

Opakowanie

1 op. 8 saszetek

Skład

1 saszетка zawiera: substancje czynne: paracetamol 1000 mg, kwas askorbowy 100 mg, chlorowodorek fenylefryny 12,2 mg. substancje pomocnicze: sacharoza, kwas cytrynowy, sodu cytrynian, potasu acesulfam (E 950), aromaty cytrynowe, aspartam (E 951), żółcień chinolinowa.

Lek zawiera sacharozę. Pacjenci, u których stwierdzono nietolerancję niektórych cukrów, powinni przed zastosowaniem leku skontaktować się z lekarzem. Jedna saszетка zawiera 1,936 g sacharozy, co odpowiada ok. 0,2 wymiennika węglowodanowego. Lek zawiera aspartam, który jest źródłem fenylealaniny. Może być szkodliwy dla pacjentów z fenylketonurią.

Działanie

Lek wieloskładnikowy w postaci saszetek do przygotowania roztworu doustnego o działaniu przeciwwgorączkowym, przeciwbólowym i udrożniającym nos. Łagodzi objawy przeziębienia i grypy.

Wskazania



Łagodzi objawy przeziębienia, grypy i zakażeń grypopodobnych, takich jak: gorączka, bóle głowy, gardła, bóle mięśniowe i kostnowstawowe oraz objawów obrzęku błony śluzowej nosa występujących w przeziębieniu, grypie

Sposób użycia

Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 1 saszetka (co 4-6 godzin). Maksymalna liczba saszetek na dobę: 4. Zawartość saszetki należy rozpuścić w szklance gorącej wody. Lek można stosować niezależnie od posiłków.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na substancje czynne lub na aminy sympatykomimetyczne lub na którąkolwiek substancję pomocniczą preparatu. Niestabilna choroba wieńcowa. Zaburzenia rytmu serca. Wysokie ciśnienie tętnicze. Wrodzony niedobór dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej i reduktazy methemoglobinowej. Ciężka niewydolność wątroby lub nerek. Wirusowe zapalenie wątroby. Choroba alkoholowa. Fenyloketonuria (ze względu na zawartość aspartamu). Nie należy stosować leku podczas leczenia inhibitorami MAO i w okresie do 2 tygodni po zaprzestaniu ich stosowania. Nie należy stosować leku w skojarzeniu z trójpierścieniowymi lekami przeciwdepresyjnymi. Nie stosować w czasie leczenia zydowudyną. Jaskra z wąskim kątem przesączania. Nadczynność tarczycy. Nie należy stosować preparatu w okresie ciąży. Lek można stosować niezależnie od posiłków. Nie należy pić alkoholu w czasie przyjmowania leku, ze względu na ryzyko toksycznego uszkodzenia wątroby.